els articles 159.4.1r i 326 LCSP, aprovant la relació classificada i valorada, 
declarant que no es detectaven propostes que incorressin en presumpció 
d’anormalitat  i fent proposta d’adjudicació del contracte a favor de l’empresa 
ASSA HIDRÀULICA I ELECTRICITAT, S.L. amb CIF B-17226218, pel preu de 
de 268.136,00 € (dos-cents seixanta-vuit mil cent trenta-sis euros), dels quals 
221.600,00 €, es corresponen al preu del contracte i 46.536,00 € es corresponen 
a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

5. L’acta anterior fou notificada a totes les empreses licitadores. 

6. En la mateixa sessió, i d’acord amb la clàusula quinzena del PCAP, la Mesa de

[...]

suficient i s’ajusta als requisits establerts en el ple de clàusules administratives 
particulars que regeix aquesta licitació. 

8. Entre la documentació presentada per ASSA HIDRÀULICA I ELECTRICITAT, 

S.L., hi figura aval bancari expedit en data 28/07/2025per CaixaBank SA , per un 
import d’onze mil vuitanta euros //1.080,00// euros, en concepte de garantia 
definitiva, per a respondre de les obligacions de les “Obres para la millora de 
l’eficiència de la xarxa d’aigua del veïnat de les brugueres". L’aval s’inscriví al 
registre especial d’avals amb el número 9340.03.2709577-64.

[...]

Primer.- Declarar vàlida la licitació i adjudicar el contracte corresponent a les “Obres 

per a la millora de l’eficiència de la xarxa d’aigua del Veïnat de les Brugueres” a 
l’empresa ASSA HIDRÀULICA I ELECTRICITAT, S.L., amb CIF B-17226218, pel preu 
de 268.136,00 € (dos-cents seixanta-vuit mil cent trenta-sis euros), dels quals 
221.600,00 €, es corresponen al preu del contracte i 46.536,00 € es corresponen a 
l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

Segon.- Acceptar la millora del termini de garantia, que s’estableix en 3 anys. Aquesta 

millora s’incorpora al contracte sense càrrec addicional per a l’Ajuntament.

[...]

L’inici de l’execució de les obres es 

determinarà en el contracte i començarà amb l’acta de comprovació del replanteig. 

Cinquè.- Tenir per presentada per ASSA HIDRÀULICA I ELECTRICITAT, S.L. aval 
bancari expedit en data 28/07/2025per CaixaBank SA , per un import d’onze mil vuitanta 
euros //1.080,00// euros, en concepte de garantia definitiva, per a respondre de les 

obligacions de les “Obres para la millora de l’eficiència de la xarxa d’aigua del veïnat de 

les brugueres". L’aval s’inscriví al registre especial d’avals amb el número 
9340.03.2709577-64.